
Govt. College Jaijaipur Merit List Year 2022-23 

SN. Name of Candidate Father's Name Gender Total Marks Marks Marks 
Obtained ANURAG GOSHWAMI 

MANISH KUMAR CHANDRA 
TAMANNA CHANDRA 
ISHWAR PRASAD SANJARE 
KAVITA KUMARI 
NARSING 

Percent AMAR GOSHW 
6HUNESHWAR 
WAIN KUMAR CHANDRA 

JAMMU RAM BANJARE 
HEERA LAL KARSH 
PARDESHI 

Male 
Male 
Female 
Male 
Female 
Male 

600 
600 
600 
600 
600 

414 69 
63.08 
63.08 
62.8 
59.5 

49.8 

383 

383 
377 

357 

600 299 

2607-22 


