Govt. College Jaijaipur Merit List Year 2022-23 बीकाम. द्वितीय वर्ष मेरिट सूची जारी तिथि 26/07/2022

S.N.	Name of Candidate					
		Father's Name	Gender	Total Marks	Marks	Marks
1	ANURAG GOSHWAMI	AMAR GOSHWAMI			Obtained	Percent
2	MANISH KUMAR CHANDRA		Male	600	414	69
	TAMANNA CHANDRA	BHUNESHWAR	Male	600	383	
		WAIN KUMAR CHANDRA	Female			63.08
÷	ISHWAR PRASAD BANJARE	JAMMU RAM BANJARE		600	383	63.08
	KAVITA KUMARI		Male	600	377	62.8
		HEERA LAL KARSH	Female	600	357	
0	NARSING	PARDESHI	Male			59.5
			in the	600	299	49.8

प्रवेश हेतु अन्तिम तिथि 30/07/2022 तक अनिवार्य रूप से प्रवेश ले लेवें, निर्धारित तिथि के पश्चात प्रवेश नहीं दिया जावेगा।

संयोजक

26 प्राचार्य

शासकीय महाविद्यालय जैजैपुर